
E-známky se načítají do aplikace Clubcard od 28. 1. 2026 do 24. 3. 2026. Podmínky akce a další 
informace naleznete na www.itesco.cz

na celém
nákupu.

hÝ�ãÙ�ã���ž

%1515
za 15 e-známek

%15
sleva

%10
sleva

za 10 e-známek

%5
za 5 e-známek

sleva

]ã�¨Âěã��Û«�
aplikaci Clubcard

a nakupujte 
za skvělé ceny

{¶«Ûãěã��ó­��

Nescafé Classic
200 g, více druhů
(100 g = 74,95 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026
VÙ��ÁěÙ«�¸��
Mouka
1 kg, 
vybrané druhy

Radegast Rázná 10
0,5 l, sklo
(1 l = 27,80 Kč)
Záloha na 
láhev 3 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

158,90

7990

Ǖ49%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
kýta bez kosti
1 kg, vakuově balená

1390

1290

14990

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

64,90

2990

Ǖ53%

Bohemilk Máslo 
ã×��«���û�s÷ÛÉ�«Â÷
250 g
(100 g = 11,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

69,90

3690

Ǖ47%

,×ÉûÂ÷�×�ó÷���×ó�Â��
bezpeckové
500 g, balené
(100 g = 7,38 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

1490

Magnesia
1,5 l, minerální 
voda neochucená, 
více druhů
(1 l = 9,93 Kč)

max. 20 ks/den

CENA PRO VŠECHNY

790

Hello Ovocná 
ÔÙ�ÛÂ­��ó¸�
100 g, více druhů

24. 2.–3. 3. 2026
16,90

1290

Ǖ23%

Hamé Konzervované 
výrobky
75 g, více druhů
(100 g = 22,53 Kč)CENA PRO VŠECHNY

ID: 2025/53_1KCeny platí od 25. 2. od 8 hodin do 3. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob.

25. 2. – 3. 3. 2026



Nabídka platí od 
25. 2. do 3. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

Veškeré informace o programu Tesco Dárková karta vám poskytneme v prodejnách, na www.itesco.cz 
nebo na 800 222 555. V prodejnách je možné zakoupit max. 10 ks dárkových karet najednou.

Darujte radost z nákupu.
Tesco Dárková karta je ideální dárek pro 
každou příležitost. Zakoupíte na iTesco.cz

Naskenujte a objednejte
dárkovou kartu.

CENA PRO VŠECHNY

219,90

11990

Ǖ45%

c�Û�É�<èÙ��­�Ô×ÛÂ­�Ù­û¸÷
1 kg, chlazené, balené

CENA PRO VŠECHNY

49,90

2490

Ǖ50%

VÉÁ�×�Â��
1 kg, volný prodej

28. 1.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

Zott Monte 
D»��Âø���û�×ã�
�É¸É»��Éóø�
Û�»­Û¸ÉóøÁ«�ÉÙ­Ý¸÷
150 g
(100 g= 13,27 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2590

Ǖ35%

>��ǰ��É�_èÂ¸��{óÉÂ�Ù¸��
nejvyšší jakosti
100 g, balená

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

2690

Relax Nápoj
1 l, vybrané druhy

CENA PRO VŠECHNY

22,90

1590

Ǖ30%
25. 2.–10. 3. 2026
c�Û�É�cěÛãÉó«Â÷
500 g, více druhů
(100 g = 3,18 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3290
Ǖ40 %

54,90

D�Â¸��[�Ô¸Éóø�
olej
1 l

25. 2.–10. 3. 202617990
&×���ǰ�&»É��ěãÛ¸��Ô»�Â÷
54 ks
(1 ks = 3,33 Kč)

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

CENA PRO VŠECHNY

6490

Emco Mysli
750 g, více druhů
(100 g = 10,65 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026
Gourmet Gold 
V�Ýã«¸��Ô×É�¸É�¸÷
85 g, více druhů
(100 g = 16,35 Kč)
s aplikací Clubcard: 
(100 g = 11,65 Kč)

13,90

Cena pro všechny

990

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

Leerdammer 
Plátky
100 g, dva druhy

51,90BěžÂ�
cena

2990
Ǖ42 %

Clubcard cena

32,90ǕųŶ�ǫ

S kuponem
v aplikaci 
Clubcard

2

��Â��Û��Ô»«¸��­��»è���×��¶��Ô»�ãÂ��ÔÉèû��Ô×É��»�Â÷��»è���×��ÔÙ«�ÔÉèž«ã­��Ô»«¸�����»è���×��
� Â��ã�Â­���×Éó�¨É�¸Ê�è�û�Éž­��ÉÛãèÔÂ�¨É�ÔÉèû��ó ÁÉ�«»Â­��Ô»«¸��«��»è���×��

Â��ÔÉ¸»��Âě�c�Û�ÉƲ��<èÔÉÂ�»û��ó÷èž­ã�ÉÔ�¸Éó�Âě�ÔÉ���»Éè��É�è�Ô»�ãÂÉÛã«�
max. 20krát. Cena platí od 25. 2. od 8 hodin do 3. 3. 2026.



Nabídka platí od 
25. 2. do 3. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

81,90

6490

Ǖ20%

c�Û�É�s�ÔÙÉó��
Ô���Âě���û�¸ÉÛã«�Ô»�ã¸÷
360 g, ochranná atmosféra
(1 kg = 180,28 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

84,90

6990

Ǖ17%

Tesco Mleté maso 
û�ó�ÔÙÉó��Ô»���
500 g, 20 % tuku, 
ochranná atmosféra
(1 kg = 139,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

124,90

8990

Ǖ28%

c�Û�É�<èÙ��­�Ûã�¨Â��ÛÔÉ�Â­
1 kg, ochranná atmosféra

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ29 %

119,90

c�Û�É�<×ñã­�Ûã�¨ÂÉ�
ÛÔÉ�Â­�Û�¸ÉÛã­���¸ñž­
1 kg, vakuově balené

CENA PRO VŠECHNY

129,90

7990

Ǖ38%

�{�<»�ãÉó÷�¸èÙ��­�
párky pochoutkové
850 g, balené
(100 g = 9,40 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

29,90

2190

Ǖ26%

Tesco Herkules
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ37 %

31,90

Chodura Pivní salám
100 g, balený

Clubcard
cena

Běžná
cena

7990
Ǖ33 %

119,90

c�Û�É�]Á�ž�Âø�Ûø×�
obalovaný

450 g
(100 g = 26,64 Kč)
s Clubcard: (100 g = 17,76 Kč)

Korunní Cukr 
krystal
1 kg

28. 1.–3. 3. 2026

1590

CENA PRO VŠECHNY

*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Mělník, Nový Bor, Semily, Ústí nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ18 %

85,90

Ponnath Libové párky*
300 g, balené
(100 g = 28,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

�¨É��ÅÛ¸��Á»�¸�×Â��
�¨É��ÅÛ¸ø�ÛÁ�ã�ÂÉóø�
jogurt ochucený
150 g, více druhů
(100 g = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 8,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

59,90

4990

Ǖ16%

Tesco Maliny
125 g, balené
(100 g = 39,92 Kč)

max. 20 ks/den

3

K��Ô�ã¸è��É�Â��ě»��
¶�Ýãě óø¨É�Âě¶«.PÁ - 27. 2.

SO - 28. 2.

NE - 1. 3.



_å�óÂ�ã�
nabídka
ovoce

a zeleniny

Nabídka platí od 
25. 2. do 3. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

11,90

690

Ǖ42%

Makovka
70 g
(100 g = 9,86 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ15 %

129,90

Dñ¶��É×ã­¸��É×ã�{��×�
335 g
(100 g = 38,78 Kč)
s Clubcard: (100 g = 32,81 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1390
Ǖ30 %

19,90

��ÛÂ�¸Éó����£�ã�
165 g
(100 g = 12,06 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,42 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka.CENA PRO VŠECHNY

5,50

350

Ǖ36%

Kaiserka podmáslová
60 g
(100 g = 5,83 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha-Modřany Zahálka, 
Zruč nad Sázavou.CENA PRO VŠECHNY

31,90

2490

Ǖ21%
Tesco Toustový 
chléb máslový
500 g, krájený
(100 g = 4,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1790
Ǖ30 %

25,90

Milka Choco 
croissant s náplní
50 g, dva druhy
(100 g = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 35,80 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3890

Ǖ18%

Tesco Závin
400 g, více druhů
(100 g = 9,73 Kč)

25. 2.–10. 3. 2026
Míša Tvarohová 
zmrzlina v kakaové 

ÔÉ»�óě
55 ml
(100 ml = 27,09 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.
**Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

1490

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

39,90

2490

Ǖ37%
Mango
1 ks

CENA PRO VŠECHNY

119,90

7990

Ǖ33%

Paprika bílá
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

59,90

3490

Ǖ41%

�«ã×ÊÂ÷
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

79,90

5990

Ǖ25%

Y�¶��ã��Â��ÛãÉÂ¸è
1 kg, volný prodej

CENA PRO VŠECHNY

79,90

4490

Ǖ43%

Tesco Jahody
250 g, balené
(100 g = 17,96 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

15,90

1190

Ǖ25%

_óø��×¸��Û��Û¸ÉÙ«�­
_óø��×¸��Û�ÉÙ��¨÷
90 g
(100 g = 13,22 Kč)

4



Nabídka platí od 
25. 2. do 3. 3. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ33 %

32,90

c�ã×��{�¨èÝãěÂ��
slazená smetana
75 g, více druhů
(100 g = 43,87 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 29,20 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3290

Ǖ31%

]��»��ÂÛ¸ø�,�×Á�»­Â
100 g, vybrané druhy

28. 1.–3. 3. 2026Clubcard
cena

Běžná
cena

2390
Ǖ25 %

31,90

>è�«Â��K×«£«Â�»
100 g

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Ústí nad Labem.

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ27 %

54,90

Gervais de la Crème 
�öã×��¸×�ÁÉóø���»«¸�ãÂě�
smetanový sýr*
180 g
(100 g = 30,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 22,17 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2790
Ǖ30 %

39,90

Madeta 
:«¨É��Û¸��
Niva 45%
100 g

**Neplatí pro SM Kamenice-Želivec, Praha-Modřany Zahálka, Praha-Luka, Tišnov, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ34 %

22,90

Bohušovická mlékárna 
Skyr**
130 g, více druhů
(100 g = 17,62 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,46 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

D»�¸�×Â��<èÂ­Â�D»��Â��
×øž���É¸É»��Éó�
175 g
(100 g = 15,37 Kč)
s Clubcard: (100 g = 8,51 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ31 %

28,90

Mlékárna Kunín Zakysaná 
smetana krémovitá 15%
190 g
(100 g = 15,21 Kč)
s Clubcard: (100 g = 10,47 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

32,90

2690

Ǖ18%

D���ã��:«¨É��Û¸ø�
cottage sýr
150 g
(100 g = 17,93 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

Mlékárna Kunín 
]Á�ã�Â��Â��ó�Ù�Â­�
12%
200 g
(100 g = 9,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

990
Ǖ54 %

21,90

Hollandia 
Selský jogurt bílý
200 g
(100 g = 10,95 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 4,95 Kč)

Neplatí pro SM 
Praha - Modřany Zahálka, Tišnov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

2190
Ǖ43 %

38,90

Ehrmann Grand Dessert
190 g, více druhů
(100 g = 20,47 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,53 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

high 
protein

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ31 %

53,90

Ehrmann High 
Protein Shot
250 ml, dva druhy
(100 ml = 21,56 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 14,76 Kč)

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ33 %

52,50

Hochwald 
�«Û¸�ā���
Ledová káva
1 l

1890

28. 1.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

Zott Toasty Tavený 
plátkový sýr s Chesterem*
150 g
(100 g = 29,93 Kč)
s Clubcard: (100 g = 19,93 Kč)

5



Nabídka platí od 
25. 2. do 10. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

3690
Ǖ26 %

49,90

Vitana Knedlíky s burizony
400 g, směs na přípravu
(100 g = 12,48 Kč)
s Clubcard: (100 g = 9,23 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ32 %

51,90

Oyakata Nudle
96 g
(100 g = 54,06 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,35 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ33 %

44,90

&×�Âû�:ÉÛ�¢�<�«Û�×�cèÅ�¸
80 g, pevný podíl 52 g, 
více druhů
(100 g = 86,35 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 57,50 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ44 %

249,90

Demetra Olivový olej 
extra panenský
500 ml
(100 ml = 49,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 27,98 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1690
Ǖ43 %

29,90

Bzenecký Ocet 
kvasný lihový 
ochucený 8%
1 l

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ42 %

69,90

Spak Dressing
250 ml, více druhů
(100 ml = 27,96 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 15,96 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1290
Ǖ35 %

19,90

VÉ�ě�×��¸�
1,5 l, minerální voda 
ochucená, více druhů
(1 l = 13,27 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 8,60 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

2990

Coca-Cola
1,5 l, více druhů
(1 l = 19,93 Kč)
V nabídce také 
Fanta nebo Sprite 
1,5 l za 29,90 Kč.

CENA PRO VŠECHNY

3290

Jupí Sirup
0,7 l, více druhů
(1 l = 47,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3290

Red Bull
0,25 l, plech, 
nealkoholický 
energetický nápoj, 
více druhů
(1 l = 131,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1990
Ǖ23 %

25,90

Radegast 
Y÷û��,ÉÙ¸��űŲ
0,5 l, sklo, světlý ležák
(1 l = 51,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 39,80 Kč)
Záloha na láhev 3 Kč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5990
Ǖ14 %

69,90

F Frizzante
0,75 l, dva druhy
(1 l = 93,20 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 79,87 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

12990
Ǖ45 %

239,90

V×�žÛ¸��K×«£«Â�»�
vodka
37,5 %, 0,5 l
(1 l = 479,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 259,80 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

21990
Ǖ37 %

349,90

BÉž¸Éó�Y�Ôè�»«��
30–35 %, 0,5 l, 
dva druhy
(1 l = 699,80 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 439,80 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ34 %

459,90

Ballantine's Finest 
Skotská whisky
40 %, 0,7 l
(1 l = 657,00 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 428,43 Kč)

6



Nabídka platí od 
25. 2. do 10. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

Letáková nabídka platí v supermarketech od 25. 2. od 8:00 do 3. 3. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených 
logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro 
všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku 
se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační 
fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. /�Ʋ��Ʋ ŲŰŲŵƸŵųƹű¸Ʋ

Supermarkety
Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Bystřice nad Olší, Brno-Juliánov, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská,
Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, 
Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, 
Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Plzeň-Doubravka, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Květ, Praha-Luka, Praha-Modřany 
Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, 
Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Turnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

www.itesco.cz/kontakty/

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

4990
Ǖ23 %

64,90

Gold Plus Povidla 
švestková slazená
440 g
(100 g = 14,75 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,34 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10990
Ǖ35 %

169,90

Medokom Med 
¸óěãÉóø
900 g
(100 g = 18,88 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 12,21 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

890
Ǖ28 %

12,50

Dr. Oetker Puding
38 g
(100 g = 32,90 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 23,42 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

3990
cÉĄ¢��
125 g
(100 g = 27,92 Kč) CENA PRO VŠECHNY

14,90

1290

Ǖ13%

Sedita Mila
50 g
(100 g = 25,80 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ44 %

26,90

K×«ÉÂ�D�×£Éã�c÷�«Â¸�
80 g
(100 g = 33,63 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 18,63 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

2990
Ǖ50 %

59,90

Lotus Sušenky
250 g
(100 g = 23,96 Kč)
s Clubcard: (100 g = 11,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ33 %

59,90

Bohemia Chipsy
130 g, více druhů
(100 g = 46,08 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 30,69 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

3990
Ǖ48 %

77,90

Pom-Bär Family 
pack
110 g
(100 g = 70,82 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 36,27 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

3490
Ǖ25 %

46,90

V«�¸ô«�¸���¶
20 g
(100 g = 234,50 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 174,50 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

13990
Ǖ26 %

189,90

Tassimo
268 g
(100 g = 70,86 Kč)
s Clubcard: 
(100 g = 52,20 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

39990

c�¨«�É���ā��
Crema
1 kg, více druhů

Neplatí pro SM Bílina, 
Praha-Modřany Zahálka.
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Nabídka platí od 
25. 2. do 10. 3. 2026
nebo do vyprodání zásob. 

V�×Û«»�V×��­�Ô×ÉÛãÙ���¸�
XXL
40–66 PD, více druhů
(1 PD = 11,25–6,82 Kč)
s Clubcard: 
(1 PD = 7,50–4,54 Kč)

3. 2.–2. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

5990

&«Â«Û¨�]ñ»��É�
Á÷�¸÷�Â��É�­
1,5 kg
(1 kg = 39,93 Kč)

**Neplatí pro SM Bílina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, 
Přerov-Komuna, Zruč nad Sázavou, Ústí nad Labem, Štětí.

2. 2.–1. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

8490
Ǖ50 %

169,90

Colgate Ústní 
voda**
500 ml
(100 ml = 33,98 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 16,98 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

7390

Palmolive 
Sprchový gel
500 ml, více druhů
(100 ml = 14,78 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

39990

<�Â��Á«»�D»��Â��
óøž«ó��ó�Ô×�Ý¸è
800 g, více druhů
(100 g = 49,99 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

Hami Masozeleninový 
ÔÙ­¸×Á
250 g, více druhů
(100 g = 12,76 Kč)

5. 1.–1. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

10490

114,90

Dove Deodorant
150 ml, více druhů
(100 ml = 76,60 Kč)
s Clubcard: 
(100 ml = 69,93 Kč)

3190

Clubcard
cena

Běžná
cena

29990
Ǖ33 %

449,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

39990
Ǖ20 %

499,90

Jar Kapsle 
�É�Á÷�¸÷�Â��É�­
54 ks
(1 ks = 9,26 Kč)
s Clubcard: (1 ks = 7,41 Kč)

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

6990
Ǖ22 %

89,90

]�óÉ��«Ûã«�­�
Ô×ÉÛãÙ���¸
1,2 l
(1 l = 74,92 Kč)
s Clubcard: 
(1 l = 58,25 Kč)

*Neplatí pro SM Bystřice nad Olší, Bílina, Frýdlant, Mimoň, Mělník, Praha-Brandlova, 
Praha-Modřany Zahálka, Zruč nad Sázavou, Štětí.

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ26 %

74,90

c�ÂãÉ�<è�¨÷ÅÛ¸��
èãě×¸÷�]ã×ÉÂ£ƨ
2 role, 3 vrstvy
(1 role = 37,45 Kč)
s Clubcard: 
(1 role = 27,45 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

12490
Ǖ19 %

154,90

,�Á«�D»­�¸É�Û�¸�Ý­
1 l

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

5490
Ǖ19 %

67,90

t¨«Û¸�Û�<�ÔÛ«�¸÷�
Ô×É�¸É�¸÷
4× 85 g, více druhů
(100 g = 19,97 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,15 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

4990
Harmony Toaletní papír
8 rolí, 3 vrstvy, více druhů
(1 role = 6,24 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

1490
Ǖ25 %

19,90

Hamánek Ovocná 
¸�ÔÛ«�¸�
100 g, více druhů

18. 2.–3. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

16490
Ǖ34 %

249,90

]¨����<�ÔÛ«�¸÷�Ô×É�¸É�¸÷
12× 85 g
(100 g = 24,50 Kč)
s Clubcard: (100 g = 16,17 Kč)
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Nabídka platí od 
16. 2. do 3. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

CENA PRO VŠECHNY

199,90

17990

Ǖ10%

Kinder Schokobons
300 g
(100 g = 59,97 Kč)

25. 2.–3. 3. 2026

CENA PRO VŠECHNY

164,90

9990

Ǖ39%

Kinder Maxi 
Surprise
100 g

CENA PRO VŠECHNY

42,90

3490

Ǖ18%

Kinder Surprise 
û�óěÛÂ�
20 g
(100 g = 174,50 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

47,90

3990

Ǖ16%

Kinder Figurka
35 g
(100 g = 114,00 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

149,90

13490

Ǖ10%

<«Â��×��É¸É»���
200 g
(100 g = 67,45 Kč)

CENA PRO VŠECHNY

89,90

7990

Ǖ11%

Kinder Figurka
36 g
(100 g = 221,94 Kč)

9

Ceny jako malované



Nabídka platí od 
10. 2. do 5. 4. 2026

nebo do vyprodání zásob. 

79,90

6390

Ǖ20%

Neplatí pro SM Brno 
Juliánov, Mimoň.

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
polystyrenová 
ó�¶­�¸�
6 ks
59,90 Kč
47,90 Kč
Neplatí na výrobky 
ve výprodeji.

Neplatí pro SM Zlín.

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

27900
Ǖ20 %

349,00

LEGO® Botanicals 
ŴŰŴŶŰ�Yñž�
8+, 120 kostek

**Neplatí pro SM Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Milovice, Pečky, Přerov-Komuna, 
Rumburk, Semily, Zlín, Ústí nad Labem.

25. 2.–10. 3. 2026

Clubcard
cena

Běžná
cena

57900
Ǖ25 %

779,00

LEGO® Botanicals 
11509 Kvetoucí 
kaktus**
9+, 482 kostek

*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

109,00

8190

Ǖ24%
s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
��¸É×����ó�¶­�¸��
s mrkví*

79,90

6390

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�Û����
na malování*
obsahuje 8 listů 
omalovánek, 4 pastelky 
a 1 arch samolepekCENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

CENA PRO VŠECHNY

94,90

7590

Ǖ20%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�¸×��ã«óÂ­�
sada na malování*
obsahuje 4 šablony, 
6 barev a štětec

CENA PRO VŠECHNY

119,90

6990

Ǖ41%
OVO Gelové barvy 
Â��ó�¶­�¸��{»�ãø�ãÙÔ÷ãƨ
obsahuje 4 barvy a 1 efekt 
na vajíčka

CENA PRO VŠECHNY

27,90

1990

Ǖ28%

KsK�]Á×ÝåÉó��­�
¸ÉÝ«»¸÷�Â��ó�¶­�¸�ƨ
motiv beránci

CENA PRO VŠECHNY

18,90

1190

Ǖ37%
OVO Prášková 
��×ó��Â��ó�¶­�¸�ƨ
červená

CENA PRO VŠECHNY

139,00

9990

Ǖ28%

s�»«¸ÉÂÉ�Â­�
polystyrenová 
ó�¶­�¸�ƨ
1,5 × 2 cm

Všechny 
ó�»«¸ÉÂÉ�Â­�
a jarní 
dekorace*

hÝ�ãÙ«
�ž

25%
Všechny 

D«Â«�Ûóěã�»Âø�Ù�ãěû�
û�¶­��«ƨ
10 LED světýlek
Neplatí pro SM 
Brno Juliánov, Mimoň.

Neplatí pro SM 
Brno Juliánov.

Neplatí pro SM 
Brno Juliánov.

Neplatí pro SM 
Brno Juliánov.
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